



บันทึกข้อความ

บันทึกข้อความ  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
เลขรับ: ๑๖๖/๒๕๖๒  
วันที่: ๑๓/๑๒/๒๕๖๒  
เวลา: ๑๖.๐๐ น.

ส่วนราชการ งานบัญชี วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
ที่ ๑๖๖๒.๑๓๒๕๖๒ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๒  
เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่บททดลอง ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๒

เรียน ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ด้วยงานบัญชีมีความประสงค์ในการเผยแพร่บททดลองประจำเดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ เพื่อรองรับการประเมินมาตรฐานและจัดทำบัญชีของวิทยาลัยฯและให้ปฏิบัติตามมาตรฐานที่สำนักงานอาชีวศึกษากำหนด

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติงานด้านบัญชีเป็นไปด้วยความถูกต้องครบถ้วนเพื่อรับการประเมินงานด้านบัญชีงานบัญชีจึงขออนุญาตเผยแพร่บททดลองในเว็บไซต์วิทยาลัยฯและในแฟ้มข้อมูลสารสนเทศเพื่อรองรับการประเมินงานบัญชีในครั้งต่อไปตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาวยุลี แก้วเชียงหวาง)  
หัวหน้างานบัญชี

เรียน ผอ.วบทอด เพื่อโปรดพิจารณา  
.....  
(นายผ่องชัย ไทยหอม)  
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทรัพยากร

- อนุญาต
- ทบทวน
- อื่นๆ.....

(นายผ่องชัย ไทยหอม)  
รองผู้อำนวยการ รักษาราชการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

รายงานงบขาดลงหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

รหัสหน่วยงาน A006 สนง.ศกค.การอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000002090600163 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ประจำงวด 1 ประจำปี 2563

11010101 เงินสดในมือ	0.00	248,230.00	(244,880.00)	3,350.00
11010106 เช็คในมือ	0.00	0.00	0.00	0.00
1101020603 งบ/ ธนาคาร-ในงบ.	35,594.70	1,190,629.56	(1,190,629.56)	35,594.70
1101030101 งบ/ กระดาษย่น	462,139.47	2,703,050.06	(2,629,115.21)	536,074.32
1101030102 งบ/ คอมพิวเตอร์	33,568.75	205,373.25	(214,373.25)	24,568.75
1102010101 งบเงินอื่น-ในงบ.	0.00	0.00	0.00	0.00
1102010108 งบเงินอื่น-นอก งบ.	0.00	58,079.00	0.00	58,079.00
1102050124 ค่ารับจาก บก.	872,837.56	317,792.00	(1,190,629.56)	0.00
1104010101 เงินฝากประจำ	0.00	0.00	0.00	0.00
1105010105 วัสดุคงคลัง	15,600.00	0.00	(15,600.00)	0.00
1205020101 อาคารสำนักงาน	384,000.00	0.00	0.00	384,000.00
1205020102 พักอาศัยสำนักงาน	0.00	0.00	0.00	0.00
1205020103 คสส. อาคาร สนง	(74,390.38)	0.00	(813.16)	(75,203.54)
1205030106 ส่วนปรับปรุงอาคาร	1,307,000.00	0.00	0.00	1,307,000.00
1205030108 คสส. ส่วนปรับปรุงอาคาร	(82,090.35)	0.00	(2,767.55)	(84,857.90)
1205040101 สิ่งปลูกสร้าง	1,583,000.00	0.00	0.00	1,583,000.00
1205040103 คสส. สิ่งปลูกสร้าง	(885,612.64)	0.00	(8,938.00)	(894,551.24)
1205040107 พักปลูกสร้างที่ร/ชพ	0.00	0.00	0.00	0.00

รายงานงบดุลของหน่วยงานข้าราชการ

รหัสหน่วยงาน A006 สนง.ศก.การอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยงาน 000002000000163 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวสงขลา

ประจำงวด 1 ประจำปี 2563

บัญชี	งบดุล	งบดุล	งบดุล	งบดุล
1206030101	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	483,000.00	0.00	483,000.00
1206030103	คสด ไฟฟ้าและวิทยุ	(255,923.84)	0.00	(264,105.81)
1206040101	ครุภัณฑ์โฆษณา	309,000.00	0.00	309,000.00
1206040102	พัสดุครุภัณฑ์โฆษณา	0.00	0.00	0.00
1206040103	คสด ครุภัณฑ์โฆษณา	(15,830.96)	0.00	(18,448.17)
1206100101	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	635,000.00	0.00	635,000.00
1206100103	คสด คอมพิวเตอร์	(181,627.40)	0.00	(192,384.23)
1206110101	ครุภัณฑ์การศึกษา	9,940,447.00	0.00	9,940,447.00
1206110102	พัสดุครุภัณฑ์การศึกษา	0.00	0.00	0.00
1206110103	คสด ครุภัณฑ์การศึกษา	(7,003,028.64)	0.00	(7,091,325.28)
1206160101	ครุภัณฑ์อื่น	236,000.00	0.00	236,000.00
1206160103	คสด ครุภัณฑ์อื่น	(30,890.96)	0.00	(32,720.47)
1206180102	คสด ครุภัณฑ์ไม่ระบุ	(15,368,910.63)	0.00	(15,368,910.63)
1211010102	พัสดุระหว่างสงวน	0.00	0.00	0.00
2101010102	งบ การค้า-ภายนอก	(299,689.05)	299,689.05	0.00
2101010103	รับสินค้า/ ใบบัญชี	(75,167.00)	0.00	(75,167.00)
2101020198	งบอื่น-หน่วยงานรัฐ	0.00	0.00	0.00
2102040101	สาธารณูปโภคค้างจ่าย	(20,530.65)	20,530.65	0.00

รายงานงบทดลองหน่วยบัญชีรายเดือน

รหัสหน่วยงาน A006 ส.น.ค.ค.การอ.ร.ศึกษา

รหัสหน่วยบัญชี 000002000600163 วิชาสอนบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ประจำงวด 1 ประจำปี 2563

รหัสบัญชี	ชื่อรายการ	ยอด	ยอด	ยอด	ยอด
2102040102	ใบสำคัญจ่าย	(872,904.29)	1,190,696.29	(317,792.00)	0.00
2102040103	W/H max-บุคคล(03)	0.00	195.70	(195.70)	0.00
2102040104	W/H max-ภาค 1	0.00	66.73	(66.73)	0.00
2102040106	W/Hmax-สงค.นิติ(53)	0.00	2,735.79	(2,735.79)	0.00
2102040110	ใบสำคัญจ่ายอื่น	(3,102.00)	0.00	0.00	(3,102.00)
2104010101	ลดหนี้ต้นรอน้ำสงคัง	(17.42)	17.42	0.00	0.00
2112010199	เงินประกันอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00
2116010104	เบ็ดกันรอน้ำสง	0.00	0.00	0.00	0.00
3101010101	ร.คงค้างหรง.สุทธี	(659,827.45)	0.00	0.00	(659,827.45)
3102010101	ร.คงค้างของ.สะสม	85,769,939.03	0.00	0.00	85,769,939.03
3106010101	ทุนของหน่วยงาน	(76,237,582.85)	0.00	0.00	(76,237,582.85)
4301020107	ร.คสรรม.นิยมการ.ศึกษา	0.00	0.00	(248,230.00)	(248,230.00)
4302040101	พักรับเงินอุดหนุน	0.00	810,000.00	(810,000.00)	0.00
4307010103	TR-รับงบบุคลากร	0.00	0.00	(317,792.00)	(317,792.00)
4307010105	TR-รับงบดำเนินงาน	0.00	0.00	0.00	0.00
4307010106	TR-รับงบอุดหนุน	0.00	0.00	(294,519.05)	(294,519.05)
4307010107	TR-รับงบรายจ่ายอื่น	0.00	0.00	(5,236.73)	(5,236.73)
4313010199	รายได้อื่น	0.00	365,538.25	(531,179.95)	(365,651.70)

รายงานงบแสดงงบบุคลากรรายเดือน

รหัสหน่วยงาน A006 สนง.คกก.การอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยงานย่อย 000002000600163 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ประจำงวด 1 ประจำปี 2563

5101010115	ค่าตอบแทนทางราชการ	0.00	317,792.00	0.00	317,792.00
5101010199	งบบุคลากรอื่น	0.00	97,033.00	(97,033.00)	0.00
5101020106	เงินสมทบป.บ. - Rai	0.00	42,322.00	0.00	42,322.00
5104010104	ค่าวัสดุ	0.00	1,565,247.59	(1,224,836.36)	340,411.23
5104020101	ค่าไฟฟ้า	0.00	0.00	(18,326.37)	(18,326.37)
5104020105	ค่าโทรศัพท์	0.00	0.00	(1,930.28)	(1,930.28)
5104020107	ค่าบริการไปรษณีย์	0.00	494.00	(274.08)	220.00
5104030299	ค่าวัสดุอื่น ๆ	0.00	20,384.62	(494.00)	19,890.62
5105010103	ค่าเสื่อม-อาคารตง.	0.00	813.16	0.00	813.16
5105010107	ค่าเสื่อม-สิ่งปลูก	0.00	8,938.60	0.00	8,938.60
5105010113	ค่าเสื่อม-ค.ไฟฟ้า	0.00	8,181.97	0.00	8,181.97
5105010115	ค่าเสื่อม-ค.โฆษณา	0.00	2,617.21	0.00	2,617.21
5105010127	ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ	0.00	10,756.83	0.00	10,756.83
5105010129	ค่าเสื่อม-ค.การศึกษา	0.00	88,296.64	0.00	88,296.64
5105010139	ค่าเสื่อม-ค.อื่น	0.00	1,829.51	0.00	1,829.51
5105010158	ค.ส. ส่วนไปอาคาร	0.00	2,767.55	0.00	2,767.55
5210010112	TREX ไร่ร่อนน้ำตง	0.00	0.00	(17.42)	(17.42)
รวมหน่วยงานย่อย	2000600163	0.00	9,480,088.43	(9,480,088.43)	



(นายผ่องชัย ไชยหอม)

รองผู้อำนวยการ วิชาการ ในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน  
Current Account

บมจ.ธนาคารกรุงไทย คู่มือ. 1111 ปณ.พระโขนง 10110  
Thailand



ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี จตุรธานี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชิงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี 41150  
Thailand

หน้าที่ 1/3  
Page of Pages  
สาขา สาขาอุดรธานี  
Branch  
เลขที่บัญชี 401-6-07323-5  
Account No.  
วันที่ 31/10/2562  
Date  
สกุลเงิน THB  
Currency  
วงเงินกู้ 0.00  
[Loan] Limit

253,891

วัน/เดือน/ปี Date	รายการ Code	คำอธิบาย Descriptions	หมายเลขเช็ค Cheque No.	ถอนเงิน/ฝากเงิน Withdrawal/Deposit	ยอดคงเหลือ Balance	สาขา Branch	ผู้ทำรายการ Teller
	B/F	ยอดยกมา			42,519.45		
01/10/2562	CWTRC	4013665735	10662346	1,130.00	41,389.45	0401	581466
01/10/2562	CBCA	SBK:4 SBR:110 ICAS INCL R1	10662349	676.62	40,712.83	0700	90180
01/10/2562	CBCA	SBK:4 SBR:110 ICAS INCL R1	10662322	4,117.57	36,595.26	0700	90180
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		810,000.00	846,595.26	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		4,095.00	850,690.26	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		35.00	850,725.26	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		172.00	850,897.26	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		160.00	851,057.26	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		120.00	851,177.26	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		455.00	851,632.26	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,693.55	853,325.81	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		4,155.00	857,480.81	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,500.00	858,980.81	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		480.00	859,460.81	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,545.42	861,006.23	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		3,447.48	864,453.71	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		2,080.37	866,534.08	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		915.00	867,449.08	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,000.00	868,449.08	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		7,296.00	875,745.08	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		7,840.00	883,585.08	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		3,880.12	887,465.20	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		2,000.00	889,465.20	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,000.00	890,465.20	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		17,784.62	908,249.82	108682	931005
02/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,183.00	909,432.82	108682	931005
03/10/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK# 10662362TRC BR# 443CID# 4431064664	10662362	1,000.56	908,432.26	0700	90155
04/10/2562	CWTRC	4310632327	10662372	5,808.55	902,623.71	0401	20450
	C/F	ยอดยกไป			902,623.71		

บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน  
Current Account

บมจ.ธนาคารกรุงไทย ตู้ปณ. 1111 ปณ. พระโขนง 10110

Thailand

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี อุดรธานี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตามดเชียงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี 41150  
Thailand

แผ่นที่ 2/3  
Page of Pages  
สาขา สาขาอุดรธานี  
Branch  
เลขที่บัญชี 401-6-07323-5  
Account No.  
วันที่ 31/10/2562  
Date  
สกุลเงิน THB  
Currency  
วงเงินกู้ 0.00  
[Loan] Limit

253,892

วัน/เดือน/ปี Date	รายการ Code	คำอธิบาย Descriptions	หมายเลขเช็ค Cheque No.	ถอนเงิน/ฝากเงิน Withdrawal/Deposit	ยอดคงเหลือ Balance	สาขา Branch	ผู้ทำรายการ Teller
	B/F	ยอดยกมา			902,623.71		
04/10/2562	CWTRC	4016090741	10662363	810,000.00	92,623.71	0401	20450
04/10/2562	CWTRC	4016072328	10662364	46,875.74	45,747.97	0401	20450
07/10/2562	CBCA	SBK:11 SBR:306 ICAS INCL R1	10662367	3,447.48	42,300.49	0700	90180
08/10/2562	CBCA	SBK:4 SBR:110 ICAS INCL R1	10662365	1,545.42	40,755.07	0700	90180
09/10/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK#10662366TRC BR#1039CID#4016092744	10662366	2,080.37	38,674.70	0700	90155
16/10/2562	CWTRC	9844616956	10662368	120.00	38,554.70	0401	550767
18/10/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK#10662369TRC BR#292CID#4431064664	10662369	915.00	37,639.70	0700	90155
18/10/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK#10662370TRC BR#292CID#4431064664	10662370	1,515.00	36,124.70	0700	90155
24/10/2562	BCD14	GFMIS/108682		317,792.00	353,916.70	108682	931000
28/10/2562	BCD14	สนง.กก.อาชีพ/200059		94,067.47	447,984.17	108682	931000
28/10/2562	CWTRC	เงินเดือน ค.ค.2562	10662373	221,128.00	226,856.17	0401	19829
28/10/2562	CWTRC	4013248379	10662376	9,812.00	217,044.17	0401	590506
28/10/2562	CWTRC	4016072662	10662381	11,159.00	205,885.17	0401	590506
28/10/2562	CWTRC	4013248387	10662377	335.00	205,550.17	0401	590506
28/10/2562	CWTRC	4013677997	10662380	1,502.72	204,047.45	0401	590506
28/10/2562	CWTRC	100070649700	10662379	9,000.00	195,047.45	0401	23521
28/10/2562	CBCA	SBK:33 SBR:61 ICAS INCL R1	10662378	12,900.00	182,147.45	0700	90180
	C/F	ยอดยกไป			182,147.45		

บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน  
Current Account



บมจ.ธนาคารกรุงไทย ตูโปด. 1111 ปต.พระโขนง 10110  
Thailand

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี อุดรธานี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ศาลากลางจังหวัด  
อำเภอเมือง  
อุดรธานี 41150  
Thailand

แผ่นที่ 3/3  
Page of Pages  
สาขา สาขาอุดรธานี  
Branch  
เลขที่บัญชี 401-6-07323-5  
Account No.  
วันที่ 31/10/2562  
Date  
สกุลเงิน THB  
Currency  
วงเงินกู้ 0.00  
[Loan] Limit

253,893

วัน/เดือน/ปี Date	รายการ Code	คำอธิบาย Descriptions	หมายเลขเช็ค Cheque No.	ถอนเงิน/ฝากเงิน Withdrawal/Deposit	ยอดคงเหลือ Balance	สาขา Branch	ผู้ทำรายการ Teller
	B/F	ยอดยกมา			182,147.45		
28/10/2562	CBCA	SBK:30 SBR:543 ICAS INCL R1	10662375	29,000.00	153,147.45	0700	90180
29/10/2562	CWTRC	4016020433	10662374	117,022.75	36,124.70	0401	581466
		ยอดคงเหลือ			36,124.70		
		รวมรายการถอนเงิน Total of Withdrawal Transactions	22 item(s)	รายการ	1,291,091.78 Baht		
		รวมรายการฝากเงิน Total of Deposit Transactions	25 item(s)	รายการ	1,284,697.03 Baht		
		เช็ครอผลเรียกเก็บ (Unclear Chq.) Total of unclear cheque Transactions	0 item(s)	รายการ	0.00 Baht		

คำอธิบายเพิ่มเติม : รหัสรายการ CLCK / BCCK หมายถึง เช็คที่รอผลการเรียกเก็บ โดยเมื่อทราบผลการเรียกเก็บแล้ว เช็ค CL จะแสดงรายการด้วยรหัสรายการ CLCR



สาขาอุดรธานี  
199/12  
ต.อุดรคูมู  
ค.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

**Current Account Statement**

วันที่พิมพ์ 04/11/2562  
ผู้ส่งพิมพ์ 13936  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-6-87232-8  
วันที่ 31/10/2562  
สกุลเงิน THB  
วงเงินผู้ 0.00

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชียงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี  
41150



(นายผ่องชัย ไทหอม)

รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา					
					376,660.10		
01/10/2562	CWTRC	4013422638	10603803	1,859.66	374,800.44	401	13936
02/10/2562	CWTRC	4016072662	10603812	394.80	374,405.64	401	572282
04/10/2562	CWTRC	4016072662	10603814	16.03	374,389.61	401	20450
04/10/2562	CDTRC	4016073235/10662364		46,875.74	421,265.35	401	20450
04/10/2562	CDRET	SBK:4 SBR:417 ICAS I	10603805	10,710.95	431,976.30	700	90180
04/10/2562	CWRET	SBK:4 SBR:417 ICAS I	10603805	10,710.95	421,265.35	700	90180
07/10/2562	CWTRC	4016072662	10603813	844.86	420,420.49	401	20450
07/10/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10603809	990.00	419,430.49	700	90155
07/10/2562	CBCA	SBK:11 SBR:306 ICAS	10603807	3,467.29	415,963.20	700	90180
08/10/2562	CWTRC	4011909122	10603808	4,755.14	411,208.06	401	590506
08/10/2562	CBCA	SBK:34 SBR:5 ICAS IN	10603816	274.00	410,934.06	700	90180
09/10/2562	CWTRC	4016024269	10603815	1,912.38	409,021.68	401	13936
09/10/2562	CWTRC	4016077079	10603817	17.90	409,003.78	401	572282
11/10/2562	CWTRC	4013422638	10603819	8,400.00	400,603.78	401	581466
11/10/2562	CWTRC	4016072662	10603818	4,000.00	396,603.78	401	581466
15/10/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10603810	15,944.58	380,659.20	700	90155
17/10/2562	CDTRC	4013678721		265,528.25	646,187.45	401	23521
17/10/2562	CDCH			218,030.00	864,217.45	401	590506
18/10/2562	CDCH			13,450.00	877,667.45	401	572282
21/10/2562	CWCH	วิธีชด/341060091597	10603820	265,528.25	612,139.20	401	572282
21/10/2562	CDCH			3,000.00	615,139.20	401	590506
21/10/2562	CWTRC	9818630262	10603821	4,720.00	610,419.20	401	590506
21/10/2562	CDTRC	4013678721		123.45	610,542.65	401	550767
21/10/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10603804	800.00	609,742.65	700	90155
24/10/2562	CDCH			3,000.00	612,742.65	401	590506
25/10/2562	CDCH			5,400.00	618,142.65	401	20450
25/10/2562	CWTRC	4013422638	10603825	48,759.00	569,383.65	401	20450
25/10/2562	CBCA	SBK:14 SBR:510 ICAS	10603824	5,266.96	564,116.69	700	90180
28/10/2562	CWTRC	เงินเดือน ค.ค.2562	10603826	97,033.00	467,083.69	401	19829
28/10/2562	CWTRC	4016072662	10603829	11,714.00	455,369.69	401	590506
28/10/2562	CWTRC	4013248379	10603827	614.00	454,755.69	401	590506
28/10/2562	CBCA	SBK:34 SBR:5 ICAS IN	10603822	494.00	454,261.69	700	90180
28/10/2562	CBCA	SBK:30 SBR:543 ICAS	10603828	1,766.00	452,495.69	700	90180
28/10/2562	CBCA	SBK:4 SBR:417 ICAS I	10603823	2,278.50	450,217.19	700	90180

สาขาสุพรรณบุรี  
199/12  
อ.สุพรรณบุรี  
ค.พสกมั่ง  
อ.เมืองสุพรรณบุรี  
สุพรรณบุรี  
41000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 04/11/2562  
ผู้สั่งพิมพ์ 13936  
แผ่นที่ 2  
หน่วยงาน 401 สาขาสุพรรณบุรี  
เลขที่บัญชี 401-6-07232-8  
วันที่ 31/10/2562  
สกุลเงิน THB  
วงเงินผู้ 0.00

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวสุพรรณบุรี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
คำชะอีจังหวัด  
อำเภอโพธิ์  
สุพรรณบุรี  
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
28/10/2562	BCBA	SBK:4 SBR:417 ICAS I	10603805	10,710.95	439,506.24	700	90180
29/10/2562	CWTRC	4016072662	10603830	1,026.83	438,479.41	401	20450
29/10/2562	CDCH			2,000.00	440,479.41	401	20450
	C/F	ยอดยกไป			440,479.41		
Page	DR. =	2	11,737.78	CR. =	1	2,000.00	
Total	DR. =	27	504,299.08	CR. =	10	568,118.39	



(นายผ่องชัย ไทยหอม)  
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวสุพรรณบุรี

*[Signature]*  
(นายผ่องชัย ไทยหอม)

รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว

สำนักงาน รหัสสาขา 401  
Office

บัญชีเลขที่ 401-0-22600-5  
Account No.

สาขาอุดรธานี

ชื่อบัญชี  
Account Name

เงินโครงการกองทุนว.บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว

ร.ร.ว.



ธนาคารกรุงไทย  
KRUNGTHAI BANK

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม  
Authorized Signature

SA G 8685223

วันที่ DATE	สาขา CRD. BR	รหัส CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
29/03/62	108682	BSD14		+++++++6,134.00	*****8,449.46	931000 1
30/06/62	0	IIPS		+++++++10.23	*****8,459.69	9400 2
24/07/62	401	SWCH	-----2,000.00		*****6,459.69	581466 3
05/08/62	401	SWCH	-----5,006.00		*****1,453.69	590506 4
08/08/62	108682	BSD02	+++++++18,500.00		*****19,953.69	931003 5
20/08/62	401	SWCH	-----18,500.00		*****1,453.69	581466 6
28/08/62	401	SDTRC	+++++++12,988.96		*****14,442.65	561403 7
24/09/62	108682	BSD02	+++++++9,000.00		*****23,442.65	931000 8
27/09/62	108682	BSD14	+++++++4,838.00		*****28,280.65	931000 9
25/10/62	401	SWCH	-----9,000.00		*****19,280.65	590506 10
						11

สำนักงาน รหัสสาขา 401  
Office

บัญชีเลขที่ 401-3-17889-3  
Account No.

สาขาอุดรธานี

ชื่อบัญชี  
Account Name

เงินอุดหนุนทั่วไป-เงินอุดหนุนค่าใช้จ่าย  
ในการศึกษาขั้นพื้นฐาน วิทยาลัยบริหาร  
ธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี



ธนาคารกรุงไทย  
KRUNGTHAI BANK



ลายมือชื่อผู้ลงนาม  
Authorized Signature

SAF 3853005

(นายผ่องชัย ไทยหอม)

รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

31/12/61	0	IPS	+++++++10.53	*****5,581.26	9400	12
30/06/62	10	IPS	+++++++10.38	*****5,591.64	9400	13
28/08/62	401	SVTRC	.....5,591.64	*****0.00	561403	14
						15
						16
						17
						18
						19
						20
						21
						22

BSD02/GSD02  
BSW09/GSD09  
BSW11/GSD11  
BSW14/GSD14  
BSD22/GSD22

เข้าบัญชี-เงินเดือน  
หักบัญชี-ประกันชีวิต  
หักบัญชี-ไฟฟ้า  
หักบัญชี-ค่าน้ำและค่าบริการ  
โอนเงินค่าน  
ธนาคารแห่งประเทศไทย (Swara)

BSD04/GSD04  
BSW10/GSD10  
BSW12/GSD12  
BSW15/GSD15  
BSW27/GSD27

เข้าบัญชี-ค.บ.พันบาท  
หักบัญชี-โทรศัพท์  
หักบัญชี-ประกัน  
หักบัญชี-ร.อาคารสหระพี  
หักบัญชี-ประกันสังคม

*John*

(นายสองชัย ไทยหอม)

ขอผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

สำนักงาน รหัสสาขา 401  
Office

บัญชีเลขที่ 401-3-42797-4  
Account No.

สาขาอุดรธานี

ชื่อบัญชี  
Account Name

บัญชีเงินฝากค่าธรรมเนียมนการสอบแข่งขัน ✓



ธนาคารกรุงไทย  
KRUNGTHAI BANK



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม  
Authorized Signature

SA G 6905259

30/06/61	0	IIPS	+++++++7.17	*****3,861.61	9400	12
31/12/61	0	IIPS	+++++++7.30	*****3,868.91	9400	13
30/06/62	0	IIPS	+++++++7.19	*****3,876.10	9400	14
29/08/62	401	SDCH	+++++++1,412.00 ✓	*****5,288.10	540159	15
						16
						17
						18
						19
						20
						21
						22

ASDI/ASW	โอนเงินเข้า/ออกบัญชี	ASFIN	โอนเงินค้างประเภท
ASWFE	ค่าธรรมเนียมโอนเงินอัตโนมัติ	ASSAL/SSAL	ชำระเงินเพื่อน
ATSDC	หักเงินโดยเครื่องหักเงินอัตโนมัติ ADM	ATSOT/ATSWT	รับโอน/โอนกลับโดย ATM
ATSWC	ถอนเงินสดโดย ATM	ATSWP	หักค่าสินค้าบริการโดย ATM
ATSFEE	หักค่าธรรมเนียมโดย ATM	BF	ยอดยกมา

สาขาอุดรธานี  
199/12  
อ.สุทรคูมู  
ค.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

**Current Account Statement**

วันที่พิมพ์ 04/11/2562  
ผู้สั่งพิมพ์ 13936  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-6-07266-2  
วันที่ 31/10/2562  
สกุลเงิน THB  
วงเงิน 0.00

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชียงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี  
41150



(นายพองชัย ไทยหอม)

รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี


วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา					
					108,463.09		
02/10/2562	CDTRC	10463970/4016090741		374.49	108,837.58	401	572282
02/10/2562	CDTRC	10603812/4016072328		394.80	109,232.38	401	572282
03/10/2562	BORDWC	2,1102372229,004,401	0843081	2,170.74	107,061.64	401	572282
03/10/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK#8	843080	6,498.69	100,562.95	700	90155
03/10/2562	CBCA	SBK:4 SBR:110 ICAS 1	843079	772.71	99,790.24	700	90180
04/10/2562	CDTRC	4016072328/10603814		16.03	99,806.27	401	20450
07/10/2562	CDTRC	4016072328/10603813		844.86	100,651.13	401	20450
07/10/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK#8	843084	8,203.83	92,447.30	700	90155
07/10/2562	CBCA	SBK:11 SBR:306 ICAS	843078	28,738.88	63,708.42	700	90180
09/10/2562	CWTRC	4016077079	843083	3,117.49	60,590.93	401	572282
09/10/2562	CWTRC	4016077079	843085	126.17	60,464.76	401	572282
11/10/2562	CDTRC	4016072328/10603818		4,000.00	64,464.76	401	581466
15/10/2562	PBDWP	9294-109000163141018		33,922.00	30,542.76	401	ITBANK
15/10/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK#8	843082	21,454.16	9,088.60	700	90155
28/10/2562	CDTRC	4016072328/10603829		11,714.00	20,802.60	401	590506
28/10/2562	CDTRC	4016073235/10662381		11,159.00	31,961.60	401	590506
28/10/2562	CDCH			1,240.00	33,201.60	401	590506
29/10/2562	CDTRC	4016072328/10603830		1,026.83	34,228.43	401	20450
29/10/2562	CDTRC	4016090741/10463976		6,778.34	41,006.77	401	20450
29/10/2562	CDCH			11,159.00	52,165.77	401	20450
	C/F	ยอดยกไป			52,165.77		
Page	DR. =	9	105,004.67	CR. =	11	48,707.35	
Total	DR. =	9	105,004.67	CR. =	11	48,707.35	

**Current Account Statement**

วันที่พิมพ์ 04/11/2562  
 ผู้สั่งพิมพ์ 13936  
 แผ่นที่ 1  
 หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
 เลขที่บัญชี 401-6-09074-1  
 วันที่ 31/10/2562  
 สกุลเงิน THB  
 วงเงินดู 0.00

สาขาอุดรธานี  
 199/12  
 อ.อุดรคูขี้  
 ค.หมากแข้ง  
 อ.เมืองอุดรธานี  
 อุดรธานี  
 41000

ผู้รับ วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
 ตำบลเชียงหวาง  
 อำเภอเพ็ญ  
 อุดรธานี  
 41150

  
 (นายชองชัย ไทยหอม)  
 รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			218,536.24		
01/10/2562	CWTRC	2871068011	10463966	25,619.31	192,916.93	401	13936
01/10/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10463952	29,700.00	163,216.93	700	90155
<del>01/10/2562</del>	<del>CWTRC</del>		10463949	<del>2,000.00</del>	161,216.93	496	571621
01/10/2562	CBCA	SBK:4 SBR:110 ICAS I	10463950	2,724.30	158,492.63	700	90180
02/10/2562	CWTRC	4016072662	10463970	374.49	158,118.14	401	572282
02/10/2562	CBCA	SBK:4 SBR:417 ICAS I	10463954	6,042.99	152,075.15	700	90180
03/10/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10463964	89,555.14	62,520.01	700	90155
04/10/2562	CDTRC	4016073235/10662363		810,000.00	872,520.01	401	20450
07/10/2562	CBCA	SBK:34 SBR:5 ICAS IN	10463968	380.00	872,140.01	700	90180
07/10/2562	CBCA	SBK:30 SBR:411 ICAS	10463972	17,336.45	854,803.56	700	90180
10/10/2562	CBCA	SBK:2 SBR:284 ICAS I	10463973	491,859.81	362,943.75	700	90180
15/10/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10463967	14,077.20	348,866.55	700	90155
18/10/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10463971	2,284.29	346,582.26	700	90155
21/10/2562	CWTRC	4013532174	10463974	29,700.00	316,882.26	401	572282
24/10/2562	CWTRC	4310632327	10463975	262,074.78	54,807.48	401	590506
29/10/2562	CWTRC	4016072662	10463976	6,778.34	48,029.14	401	20450
	C/F	ยอดยกไป			48,029.14		
Page	DR. =	15	980,507.10	CR. =	1	810,000.00	
Total	DR. =	15	980,507.10	CR. =	1	810,000.00	

**รายงานเงินคงเหลือประจำวัน**  
**วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี**

ประจำวันที่ 31 เดือน ๑๑ พ.ศ. 25๖2

รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ธนบัตร	3,340 -	
เหรียญกษาปณ์	10 -	เงินสดในมือ
เช็ค.....ฉบับ		เงินงบประมาณ.....บาท
อื่น ๆ (ระบุชื่อ)		เงินรายได้แผ่นดิน.....บาท
		เงินรายได้สถานศึกษา 3,350.....บาท
		เงินรับฝาก.....บาท
		3,350.....บาท
รวมทั้งสิ้น 3,350.....บาท	3,350 -	

จำนวนเงิน (ตัวอักษร).....สามพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน

**สำเนาถูกต้อง**

(ลงชื่อ)..........เจ้าหน้าที่การเงิน

(ลงชื่อ)..........หัวหน้าการเงิน/รองผู้อำนวยการ

คณะกรรมการเก็บรักษาเงินได้ตรวจนับเงินและหลักฐานแทนตัวเงินถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว  
จึงได้นำเงินเข้าเก็บรักษาไว้ในตู้บิรภัย

  
.....  
กรรมการ

  
.....  
กรรมการ

  
.....  
กรรมการ

ทราบแล้ว



นายผ่องชัย ไทยหอม

รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

(นายผ่องชัย ไทยหอม)

รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ข้าพเจ้าได้รับเงินและเอกสารแทนตัวเงิน ตามรายละเอียดข้างต้นนี้ไปแล้ว  
เมื่อวันที่ 1 เดือน พ.ย พ.ศ. 62

ลงชื่อ..........เจ้าหน้าที่การเงิน